

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6771132
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di cancelleria per realizzazione progetto CNP FSEPON-CA-2021-625 Azione 10.2.2A – “M’innaMORO della scuola”
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6C3616488
CUP	H73D21000790001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	21/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO DI VALLO DELLA LUCANIA
Codice Fiscale Ente	84002780652
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA ALDO MORO DI VALLO DELLA LUCANIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DEI MARTIRI 2, 84078 - VALLO DELLA LUCANIA (SA)
Telefono / FAX ufficio	0974375896/
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFYDIF
Punto Ordinante	MARIA CARMEN GRECO / CF: GRMCR58H58Z614B
Email Punto Ordinante	SAEE178007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	84002780652
Ordine istruito da	MARIA CARMEN GRECO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GLOBUS SNC
Partita IVA Impresa	03755120650
Codice Fiscale Impresa	03755120650
Indirizzo Sede Legale	VIA DOTT. PASQUALE GALZERANO, 3 - 84060 - MOIO DELLA CIVITELLA(SA)
Telefono / Fax	0974718000/0974718000
PEC Registro Imprese	GLOBUSSNC@GMAIL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03755120650
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/03/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13107679
INPS: Matricola aziendale	7207857327
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	GRAFICA

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	GLOBUSSNC@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA / LA SOCIETA' HA PER OGGETTO: -

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: carta a4 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): 15 risme carta a4 - Codice articolo fornitore: Globus 374 - Prezzo: 61,48 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 78 - Finitura superficiale: OPACA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: nessuna certificazione - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: adesivo - Nome commerciale del nastro adesivo: nastro adesivo trasparente 2 cm conf. da 8 pezzi - Codice articolo fornitore: globus 383 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 20 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: uniposta - Codice articolo produttore: pennarelli uniposca - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: pennarello uniposca argentati - Codice articolo fornitore: globus 384 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: argento - Diametro punta [mm]: 2,5 - Diametro fusto [mm]: 150 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: cartoncino - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): 2 conf. cartoncino 200 gr - Codice articolo fornitore: globus 375 - Prezzo: 19,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Finitura superficiale: OPACA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: nessuna certificazione - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Accessori e utensili per il restauro

Marca: nessuno - Codice articolo fornitore: globus 380 - Codice articolo produttore: palline polisterolo - Nome commerciale: palline polisterolo - Descrizione tecnica: Contenitori per restauro. palline polisterolo. Materiale: Plastica - Tipologia: Contenitori - Descrizione del prodotto: palline polisterolo - Prezzo: 8,70 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 8,7000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: CAMPANIA - Acquisti verdi: NO - Materiale: Plastica

Oggetto dell'ordine (6 di 16) - Scheda tecnica: Accessori e utensili per il restauro

Marca: nessuno - Codice articolo fornitore: globus 381 - Codice articolo produttore: pennelli - Nome commerciale: 5 pennelli misti - Descrizione tecnica: Pennellessa piatta per restauro. pennelli misti. Materiale: Pelo di vajo - Tipologia: Pennellessa piatta - Descrizione del prodotto: pennelli misti - Prezzo: 3,30 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 3,3000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: CAMPANIA - Acquisti verdi: NO - Materiale: Pelo di vajo

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

Oggetto dell'ordine (7 di 16) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: nssuno - Codice articolo produttore: brillantini tubetti - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: tubetti brillantini blue oro - Codice articolo fornitore: globus 386 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: blu oro - Diametro punta [mm]: 1,5 - Diametro fusto [mm]: 150 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (8 di 16) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: adesivo - Nome commerciale del nastro adesivo: nastro adesivo trasparente 5 cm conf. da 6 pezzi - Codice articolo fornitore: globus 382 - Prezzo: 8,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (9 di 16) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: uniposta - Codice articolo produttore: pennarelli uniposca - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: pennarello uniposca oro - Codice articolo fornitore: globus 385 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: oro - Diametro punta [mm]: 2,5 - Diametro fusto [mm]: 150 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (10 di 16) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: zenith - Codice articolo produttore: cucitrice - Nome commerciale della cucitrice: cucitrice zenith 548 /e - Codice articolo fornitore: globus 387 - Prezzo: 24,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (11 di 16) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: carta bianca - Nome commerciale della carta in fogli stesi: carta da imballaggio bianca 50 pezzi 100x140 cm - Codice articolo fornitore: Globus 373 - Prezzo: 31 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 100x140 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (12 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: cartelle polionda - Nome commerciale della cartellina in plastica: 21 cartelle in polionda 5 cm - Codice articolo fornitore: Globus 377 - Prezzo: 69,30 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato contenuto [cm]: 24x33 - Colore: bianco - Tipologia: con clip laterale - Dorso [cm]: 5 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (13 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: cartelle 3 lembi - Nome commerciale della cartellina in cartone: conf. cartelle 3 lembi - Codice articolo fornitore: globus 378 - Prezzo: 8,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato esterno [cm]: 21x29,7 - Colore: misti - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 150 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (14 di 16) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: forbice zig zag - Nome commerciale della forbice da carta: forbice zig zag - Codice articolo fornitore: globus 391 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Materiale lame: Metallo - Lunghezza totale [cm]: 14 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (15 di 16) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: nessuno - Codice articolo produttore: porta listino - Nome commerciale del portalistino: porta listino 30 buste - Codice articolo fornitore: globus 389 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore copertina: rosso - Buste: 30 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: 21x29,7 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Scheda tecnica: Carta carbone

Marca: pelikan - Codice articolo produttore: carta copiativa - Nome commerciale della carta carbone: carta copiativa n. 20 pezzi a4 - Codice articolo fornitore: globus 390 - Prezzo: 0,41 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Foglio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Peso [g/m²]: 60 - Certificazioni di prodotto: nessuna certificazione - Tipo carta carbone: per ricalco manuale - Formato foglio (l x h) [cm e uni]: 21x29,7 (A4) - Colore inchiostrazione carta carbone: NERO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	15 risme carta a4	61,48	1 (Pacco)	61,48 €	22,00
2	natro adesivo trasparente 2 cm conf. da 8 pezzi	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
3	pennarello uniposca argentati	2,86	2 (Confezione)	5,72 €	22,00
4	2 conf. cartoncino 200 gr	19,60	1 (Pacco)	19,60 €	22,00

SAEE178007 - AAC4564 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002351 - 21/04/2022 - IV.2 - U

5	palline polisterolo	8,70	1 (Pezzo)	8,70 €	22,00
6	5 pennelli misti	3,30	4 (Confezione)	13,20 €	22,00
7	tubetti brillantini blue oro	0,82	4 (Confezione)	3,28 €	22,00
8	natro adesivo trasparente 5 cm conf. da 6 pezzi	8,85	1 (Pezzo)	8,85 €	22,00
9	pennarello uniposca oro	2,86	2 (Confezione)	5,72 €	22,00
10	cucitrice zenith 548 /e	24,50	1 (Pezzo)	24,50 €	22,00
11	carta da imballaggio bianca 50 pezzi 100x140 cm	31,00	1 (Pezzo)	31,00 €	22,00
12	21 cartelle in polionda 5 cm	69,30	1 (Pezzo)	69,30 €	22,00
13	conf. cartelle 3 lembi	8,20	1 (Pezzo)	8,20 €	22,00
14	forbice zig zag	1,64	1 (Pezzo)	1,64 €	22,00
15	porta listino 30 buste	2,60	1 (Pezzo)	2,60 €	22,00

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

16	carta copiativa n. 20 pezzi a4	0,41	20 (Foglio)	8,20 €	22,00
----	--------------------------------	------	-------------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	280,49
IVA €	61,71
Totale Ordine (IVA inclusa) €	342,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DEI MARTIRI 2 - 84078 - VALLO DELLA LUCANIA - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DEI MARTIRI 2 - 84078 - VALLO DELLA LUCANIA - (SA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO DI VALLO DELLA LUCANIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84002780652
Partita IVA da Fatturare	84002780652
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

SAEE178007 - AAC4564 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002351 - 21/04/2022 - IV.2 - U

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE